РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от   25.03.2008                                                                                                       № 559
О работе Совета народных депутатов в 2007 году.

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета народных депутатов Федурина К.Г. «О работе Совета народных депутатов в 2007 году», Совет народных депутатов округа Муром
Р Е Ш И Л:

1. Информацию «О работе Совета народных депутатов в 2007 году» принять к сведению.

  2. Председателям постоянных комиссий Совета и руководителям подразделений администрации усилить контроль за исполнением решений, принимаемых Советом народных депутатов округа Муром.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. А. Качеван

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: В дело, администрация, председателям постоянных комиссий Совета народных депутатов, Коростелевой Г.Ф.

Готовила:

Зав.отделом аппарата Совета

народных депутатов округа Муром

В.В.Шаронова